

# Anton Granberg Invest AB

559261-8747

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Anton Granberg, Styrelseledamot

2024-03-20

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget äger aktier i andra bolag samt bedriver konsultarbete åt andra bolag i Umeå med omnejd.

Bolaget har sitt säte i Västerbottens län, Umeå Kommun.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-07-02 - 2021-12-31
Nettoomsättning	149 999	312 000	950 000
Resultat efter finansiella poster	154 485	304 648	943 991
Soliditet (%)	86	76	65

Omsättningen har minskat pga av mindre utfört konsultarbete

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	555 705	181 079	761 784
Balanseras i ny räkning		181 079	-181 079	0
Årets resultat			89 278	89 278
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>736 784</b>	<b>89 278</b>	<b>851 062</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	736 784
Årets resultat	89 278
<b>Summa</b>	<b>826 062</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	826 062
<b>Summa</b>	<b>826 062</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		149 999	312 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>149 999</b>	<b>312 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-6 939	-7 690
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 939</b>	<b>-7 690</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>143 060</b>	<b>304 310</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 876	338
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 451	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>11 425</b>	<b>338</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>154 485</b>	<b>304 648</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-40 302	-76 373
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-40 302</b>	<b>-76 373</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>114 183</b>	<b>228 275</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-24 905	-47 196
<b>Årets resultat</b>		<b>89 278</b>	<b>181 079</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag	3	0	900 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	128 000	128 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>128 000</b>	<b>1 028 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>128 000</b>	<b>1 028 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		72 244	181 081
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>72 244</b>	<b>181 081</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 108 016	116 984
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 108 016</b>	<b>116 984</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 180 260</b>	<b>298 065</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 308 260</b>	<b>1 326 065</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		736 784	555 705
Årets resultat		89 278	181 079
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>826 062</b>	<b>736 784</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>851 062</b>	<b>761 784</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		353 147	312 845
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>353 147</b>	<b>312 845</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		68 160	175 233
Övriga skulder		35 891	76 203
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>104 051</b>	<b>251 436</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 308 260</b>	<b>1 326 065</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

---

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Fordringar hos koncernföretag

2023-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	900 000
-----------------------------	---------

Årets amorteringar	-900 000
--------------------	----------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>
------------------------------------	----------

<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>
------------------------	----------

## Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	128 000
-----------------------------	---------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>128 000</b>
------------------------------------	----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>128 000</b>
------------------------	----------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Anton Granberg Invest AB, 559261-8747  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Umeå

Anton Granberg  
Anton Granberg  
Styrelseledamot  
2024-03-20